
111111111 1111111111111111111111111111 111111
Ev.č.: UZSVM/B/399039/2024
Čj.: UZSVM/Bi3651 58/2024-HMSO

AUKČNÍ VYHLÁŠKA

Elektronická aukce se řídí platným Aukčním řádem, není-Ii stanoveno v této Aukční vyhlášce
jinak. Aukční řád jev elektronické podobě uveřejněn na webových stránkách

www abidkamaietku.cz.

Termín a místo konání elektronické aukce

Touto ‚Aukční vyhláškou“ se vyhlašuje konáni elektronické aukce prostřednictvím Elektronického
aukčního systému Správce: Úřadu pro zastupováni státu ve věcech majetkových, se sídlem
Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 Praha 2, IČO: 69797111, dostupného na webových stránkách
~w abidkamaietku.cz.

Začátek elektronické aukce se stanovuje na den 30. 12. 2024v 10:00 hod.
Konec elektronické aukce se stanovuje na den 21. 1. 2025v 10:00 hod.

Zadavatelem aukce je Česká republika - Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových.

Příslušným pracovištěm Zadavatele aukce je Územní pracoviště Brno, odbor Hospodařeni
s majetkem státu, Příkop 11, 602 00 Brno

Kontaktní osobou je Mgr. Lada Hrazdirová., tel: 542 163 322, e-mail: lada.hrazdirova uzsvm cz.

II.
Podmínky účasti v elektronické aukci

Účast v elektronické aukci je možná pouze pro registrované uživatele Elektronického aukčního
systému (dále jen „EAS«). Zpusob registrace je uveden v Aukčním řádu zveřejněném na webových
stránkách www.nabidkamajetku.cz, na těchto webových stránkách je možné také registraci
provést.

Ill.
Označení vlastníka Předmětu aukce

Česká republika - Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží
390/42, 12800 Praha 2, iČo: 69797111.



Iv.
Předmět aukce

Předmětem aukce jsou movité věci níže specifikované:

) Skarabeus, stříbrná mince I Cz s krystalem Swarovski
) Fabergého vejce na minci ze 2 Cz ryzího stříbra
) Tuvalu - Poklady starověku Egypt 2 Cz Ag Patina

Popis Předmětu aukce. ieho příslušenství a stavu, v němž se Předmět aukce nachází:

) Skarabeus, stříbrná mince I Cz s krystalem Swarovski

- 1 Oz ryzího stříbra 999/1000v patinové úpravě
- Ražba v ultra vysokém reliéfu
- Krystal Swarovski
- 1500 exemplářů pro celý svět

Jedinečná mince ve tvaru brouka skarabea (posvátného brouka starých Egypťanů) vydaná ke
stému výročí od otevření hrobky faraona Tutanchamona. Mince má patinovou povrchovou
úpravu.

) Fabergého vejce na minci ze 2 Qz ryzího stříbra

- 2 Oz ryzího stříbra 999/1000
- Náklad 888 kusů
- Záruku nejvyšší mincovní kvality (tzv. Proof)
- Netradiční baleni ve tvaru vejce

Mince s odkazem na světově proslulou kolekci carských velikonočních vajec ze šperkařské dílny
ruského zlatníka Petera Carla Fabergého. Numismat je vyražený ze 2 unci ryzího stříbra
a zušlechtěný zlatem. Mince je dozdobena barevným sklem.

) Tuvalu - Poklady starověku Egypt 2 Qz Ag Patina

- 2 Oz ryzího stříbra 999/1000
- Náklad 2500 kusů
- Mince vydaná státem Tuvalu v roce 2019

Povrchová úprava antique. Kupole z plexiskla obsahuje šupinky 24 karátového zlata v minerálním
oleji a funguje jako sněžítko.
Okruží na líci mince nese v horní části malý portrét královny Alžběty II., na který navazují ve
vnitřním kruhu egyptské hieroglyfy a ve vnějším kruhu nápisy “QUEEN ELIZABETH II“, “TUVALU“
a údaje o nominální hodnotě.

Pravost všech minci byla ověřena soudním znalcem.
Součástí mincí jsou etue, kapsle a certifikáty.

Jelikož tyto movité věci nelze reklamovat, doporučuje se případným zájemcům, aby se zúčastnili
prohlídky předmětu aukce.

Vlastníkem výše uvedených movitých věcí je Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem
státu má Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42,
12800 Praha 2, ICO: 69797111.

2



Jedná se o cenné movité věci, které nesplňují podmínky pro možnost převzetí Předmětu
aukce Vítězem aukce v jiné lokalitě Zadavatele aukce. Předmět aukce není proto možné
Vítězi aukce předat na jiné lokalitě Zadavatele aukce.

Specifikace místa Předmětu aukce:

Předmětné movité věci se nachází na adrese Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových,
Územní pracoviště Brno, Příkop 11,60200 Brno. Možnost prohlídky je uvedena v Čl. VIII. Prohlídky
Předmětu aukce.

Práva a závazky na Předmětu aukce:

Zadavatel aukce upozorňuje, že údaje o Předmětu aukce uvedené v Aukční vyhlášce, popis
stavu Předmětu aukce a práva a závazky na Předmětu aukce váznoucí jsou uvedeny pouze
podle dostupných informací.

V.
Nejnižší podání a Příhoz

1. Nejnižší podáni činí 25.000,00 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých).

2. Příhoz je stanoven na částku minimálně 100 Kč (slovy: sto korun českých).

VI.
Účastníci aukce

1. Uživatelům EAS, kteří se do elektronické aukce přihlásí, bude jako Účastníkům aukce přiděleno
ID účastníka aukce, které platí pouze pro konkrétní elektronickou aukci. Vstupem do
elektronické aukce Účastník aukce souhlasí s podmínkami Kupní smlouvy.

2. Kromě prohlášení podle Aukčního řádu Účastník aukce svou účastí v elektronické aukci
prohlašuje, že nemá vůči Zadavateli aukce dluh, jehož plnění je vynutitelné na základě
vykonatelného exekučního titulu podle 5 40 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech
a exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění pozdějších předpisů; v případě, že nastane změna
v této skutečnosti, nebude se účastnit žádné elektronické aukce v EAS a bezodkladně tyto
změny oznámí Zadavateli aukce. Existence takového dluhu může být důvodem pro odmítnutí
uzavření Kupní smlouvy s Vítězem aukce.

VII.
Úhrada ceny dosažené v elektronické aukci a převzetí Předmětu aukce

1. Vítěz aukce obdrží od kontaktní osoby informace o platebních podmínkách a je povinen uhradit
aukční cenu na účet Zadavatele aukce ve lhůtě do 30 kalendářních dní ode dne udělení
Souhlasu. V případě, že se tak v uvedené lhůtě nestane, nastává změření aukce.

2. Vítěz aukce je povinen podepsat Kupní smlouvu a převzít Předmět aukce na základě
předávacího protokolu ve lhůtě do 14 kalendářních dní ode dne odeslání výzvy k převzeti
Předmětu aukce Zadavatelem aukce. V případě, že Vítěz aukce tak neučiní v této lhůtě,
nastává Zmaření aukce.

3. V případě, že nastalo Zmaření aukce Vítězem aukce po zaplacení aukční ceny z důvodu
marného vypršení terminu pro uzavření Kupní smlouvy, Zadavatel aukce vrátí aukční cenu
do 10 pracovních dnů ode dne, kdy nastalo Zmařeni aukce. Pokud bude aukční cena složena
v hotovosti na pokladně, Vítěz aukce má povinnost na základě AŘ za využití svého kontaktního

3



e-mailu uvedeného u uživatelského účtu v EAS uvést číslo aukce, své ID účastníka aukce a
číslo účtu, na který chce aukční cenu vrátit, a to ve lhutě do 14 pracovních dnu od ukončení
aukce.

4. Jestliže Vítěz aukce se stane Zmařitelem aukce, muže být vyzván k uzavření Kupní smlouvy
Účastník aukce, který se umístil na dalším místě, pokud jím nabídnutá aukční cena není nižší
než 90 % ceny nabídnuté Účastníkem aukce prvním v pořadí.

5. Jestliže se Vítězem aukce stane územní samosprávný celek, tak se Ihuty dle odst. 2 a 3 tohoto
článku neuplatni. V takovém případě je Vítěz aukce povinen podepsat Kupní smlouvu, uhradit
aukční cenu a převzít Předmět aukce v termínu do 14 pracovních dni od schváleni právního
jednáni orgánem územně samosprávného celku.

6. Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím Předmětu aukce nese Vítěz aukce, Vítěz
aukce potvrdí převzetí Předmětu aukce v předávacím protokolu. PO převzetí Vítěz aukce
nemuže uplatňovat žádné nároky vztahující se k Předmětu aukce.

7. Místo předání Předmětu aukce je Územní pracoviště Brno, odbor Hospodaření s majetkem
státu, Příkop 11, 602 00 Brno.

VIII.
Prohlídky Předmětu aukce

1. Prohlídku Předmětu aukce je možné uskutečnit po předchozí dohodě s kontaktní osobou,
kterou je Mgr. Lada Hrazdirová., tel: 542 163 322, e-mail: lada.hrazdirova uzsvm cz.

2. Místo prohlídky Předmětu aukce se stanovuje na adrese Příkop 11, 602 00 Brno. Učastnici
prohlídek jsou povinni dodržovat zásady bezpečnosti a ochrany svého zdraví, požární ochrany
a dbát pokynu osoby, která organizuje prohlídku.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Aukční vyhláška byla sepsána a je platná pouze pro aukci předmětu, pro nějž byla tato
Aukční vyhláška vyhotovena.

2. Veškerá práva a povinnosti Účastníku aukce, která nejsou v této Aukční vyhlášce
specifikována, se řídí platným Aukčním řádem a souvisejícími zákony.

17. 12. 2024

Brno: ? ) UŘAD PRO ~ U?Oi“M ‚fl‘~v
VE VĚCECH MAJETKOVYCR

/ Územní praco‘ !~IČ Brno
/ odbor Hos IIIS majetkem státu

7 Příkop 11,602 00 Brno

Zadavatel aukc
Česká republik - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
za kterou práv ě jedná Mgr. David Žák, ředitel odboru Hospodaření s majetkem státu, pověřený
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v platném znění


